(متفق عليه، بخاری؛ ۵۶۴۱)

ترجمه: هیچ مشکل، ضرر، مریضی، غم و اندوه، سختی و حتی خاری به پای مسلمان نمی‌خورد؛ مگر این که الله سبحانه و تعالی به واسطه آن گناهانش را می‌بخشد.

نویسنده: یاسمین ملک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۹ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۷ م